COMITATO 5CI CLUB

OLIMPICI

P.IVA 11508490015

COMITATO $CI CLUB OLIMPICI

P.za Assietta 18 - 10050 Sauze d'Oulx (TO)

TR. LAURETANA
SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA

Codex: R_FBAO0085 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 53845
COD. ORGANIZZATORI 00795 NOME SOCIETA' SC CLAVIERE
LOCALITA' CLAVIERE DATA 11/ 1/2025
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO M. REMUSSI 603650 NOME PISTA GIALLA
ARBITRO E.GUGLIELMETTO 38692 PARTENZA 2030 m
DIRETTORE DI GARA M. STEFANINI 31270 ARRIVO 1800 m
DISLIVELLO 230 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/052/AOC/A
TRACCIATORE A. CODELUPPI
APRIPISTA - A - T. PIATTI - B - A MOTTINO
- C - S. LAVAGNINO -D -
ORA DI PARTENZA 9.45
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 659089 GUGLIELMINO Giorgia 217.95 2012 AOC 00795 SC CLAVIERE ...
2 685363 SERNIA Azzurra 221.96 2012 AOC 00028 SC BARDONECCHIA
3 685786 VALENTINI Lavinia 233.99 2012 AOC 00028 SC BARDONECCHIA
4 716438 RIGOTTI Camilla 205.54 2012 AOC 03247 SAUZE 2012
5 691113 CALCEIl Giulia 24946 2012 AOC 02957 SC SPORTINIA
6 91207 MAGGIANI CAMINELLI Sofia 200.00 2012 AOC 00961 SC VALCHISONE
7 71540 DI PASCALE Carolina 240.00 2011 AOC 00144 SC LANCIA
8 70775 MERLIN Sofia 253.62 2011 AOC 03173 EQUIPE PRAGELATO
9 669101 VANDONI Sara 22463 2012 AOC 00036 SC SESTRIERE
10 679013 GUAZZOTTI Camilla 200.00 2012 AOC 02972 LIBERI TUTTI
11 70564 REITA Anna 24154 2011 AOC 00036 SC SESTRIERE
12 685297 AGLIANO Giorgia 24483 2011 AOC 03134 LES ARNAUDS ...
13 665049 CALO' Clotilde Paola 238.38 2012 AOC 03173 EQUIPE PRAGELATO
14 688326 FRANDINO Maddalena 254.04 2012 AOC 01122 SC PRAGELATO ...
15 72635 SISTO Francesca 246.21 2012 AOC 00036 SC SESTRIERE ...
16 685302 VITULANO Ginevra Giovanna Ma 25824 2012 AOC 03134 LES ARNAUDS ...
17 70530 DEROSA MORELLO Emma 26240 2011 AOC 00036 SC SESTRIERE ...
18 70651 MOSCHINI Alice 262.62 2011 AOC 00036 SC SESTRIERE
19 71561 BERRONE Nicoletta 263.28 2011 AOC 00254 SAUZE D'OULX ...
20 73080 SALONIO Ludovica 263.78 2012 AOC 00254 SAUZE D'OULX ...
21 665228 ROMANO Martina 265.88 2012 AOC 00254 SAUZE D'OULX ...
22 663552 GOZZO PENALVER Lucia 27428 2012 AOC 00144 SC LANCIA ..
23 686201 LODI Flora 295.28 2012 AOC 03220 SKI TEAM CESANA
24 72634 BELLINI Carola Sofia 296.82 2012 AOC 00036 SC SESTRIERE ...
25 663567 CASOLARI Emilia 298.28 2012 AOC 00961 SC VALCHISONE ...
26 71037 VANNI CURTI Rebecca 300.17 2011 AOC 00144 SC LANCIA ...
27 70388 CERRATO Costanza Maria 304.38 2011 AOC 03247 SAUZE 2012 e
28 70364 REVIGLIO Sveva 305.24 2011 AOC 02972 LIBERI TUTTI
29 70871 PANERO Giulia 30545 2011 AOC 00036 SC SESTRIERE ...

11-01-2025 / CLAVIERE
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NUMERO
CODICE

71844
71963
685300
71221
681607
71484
70220
71106
668606
70470
686978
71906
675984
72781
71737
70763
681608
70416
72101
71591
72805
70872
662194
73134
673292
664720
674550
71232
70684
672432
685579
668609
661157
676427
71508
90914
740353
680597
688483
688789
747389
685093
661541
681800
685591
719607
685545

70101
72109
657627
685366
72572
71609
657675
673058
71076
665006
663560
682798
71249
685360
73093
70642
73178
668610
72491

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

RIBETTO Martina
VAYRA Beatrice
TONELLI Margherita
VUILLERMIN Allegra
RETTAGLIATI Valentina
QUAGLIA Giorgia

FAVA Eleonora

SAVIO Caterina
COMINELLI Elisa
IAVARONE Matilde
BOLLITO Cecilia
PERINI Costanza Anna Renata
UJETTO Elisa Margot Mia
COMOGLIO Camilla Maria
AUDIBERT Letizia Benedetta
FROLA Cecilia
CANONICA Sofia
GASTALDI Isabella
BOGGIO SELLA Anna
NARCISO Matilde
ALBARELLO Veronica
PANERO llaria
CASTELLI VILLA Lucilla
BALDUZZI Carlotta
POLLEDRO Ludovica
BORDONI Chiara
PRESTINI Nina Maria Vittoria
CONTI Gaia
MAESTRO-COTTINI Viola
NEJROTTI Gaia

RUFFIERO Giorgia
TRINCHERO Ludovica
BRIATORE Giulia
PICCONE Beatrice
RABBIA Nicole
DEMARIA Martina
LIMONCIELLO Alysia
RAMETTI Caterina
RICCIO Martina
BERTESSA Giorgia
DARESTA Martina
CASTROFLORIO Sveva
PORTA Isabella
CASTELLANO Anna
SCARPA Emma

TRON Sveva
GIORDANO Giulia

Virginia

giova

Ginevra

U14 RAGAZZ| - MASCHILE

DESOGUS Pietro

BADARACCO Edoardo
SARGENTINI Francesco

VITALI Leone

BARBERO Gabriele

MERCURI Matteo
GUGLIERMINA Giacomo
BOCCETTI Marco Paolo
CROCE Emanuele

FERRANDO Umberto Achille
ZAKI GHALI Niccolo'
BERTAZZINI Carlo

BARABINO Pier Giacomo
FERRARA Umberto Bernardo
DOTTA Riccardo

BUSSEI CANONE Aimone Libero
PARENA Pietro
TASSOTTI Filippo
OLIVERI Giovanni

Vittorio

PUNTI

307.20
308.74
312.59
315.11
317.24
318.19
320.12
320.82
325.02
326.31
329.02
329.13
336.34
343.45
344.09
354.51
355.34
356.22
361.57
373.85
384.23
385.32

209.42
246.15
220.56
239.40
255.03
254.55
245.82
245.87
218.49
22591
243.82
200.00
251.40
255.89
256.96
259.69
261.02
261.64
263.17

ANNO

2011
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2012
2011
2012
2011
2011
2012
2012

2011
2011
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2011
2012
2012
2012

coM

AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
ACC
AOCC
ACC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
ACC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
ACC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC

AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOC
ACC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC

COD.

00961
00961
03134
00036
02957
03422
00144
00961
02972
00036
00144
00144
00144
00254
00692
03422
03247
00795
03220
00745
03173
00036
03220
03247
02957
01122
00795
00692
00795
03247
00144
02972
02957
00144
02972
02957
03422
02957
03422
03422
00144
00028
00036
03247
00144
00795
00144

00692
03134
00144
03422
00254
00144
00254
00692
00144
03173
03422
00961
00028
03422
03422
00036
00036
02972
00692

SOCIETA'

SC VALCHISONE
SC VALCHISONE
LES ARNAUDS

SC SESTRIERE

SC SPORTINIA
EQUIPE BEAULARD
SC LANCIA

SC VALCHISONE
LIBERI TUTTI

SC SESTRIERE

SC LANCIA

SC LANCIA

SC LANCIA

SAUZE D'OULX

SC BORGATA SESTRIERE
EQUIPE BEAULARD
SAUZE 2012

SC CLAVIERE

SKI TEAM CESANA
SANSICARIO CESANA
EQUIPE PRAGELATO
SC SESTRIERE

SKI TEAM CESANA
SAUZE 2012

SC SPORTINIA

SC PRAGELATO
SC CLAVIERE

SC BORGATA SESTRIERE
SC CLAVIERE
SAUZE 2012

SC LANCIA

LIBERI TUTTI

SC SPORTINIA

SC LANCIA

LIBERI TUTTI

SC SPORTINIA
EQUIPE BEAULARD
SC SPORTINIA
EQUIPE BEAULARD
EQUIPE BEAULARD
SC LANCIA

SC BARDONECCHIA
SC SESTRIERE
SAUZE 2012

SC LANCIA

SC CLAVIERE

SC LANCIA

SC BORGATA SESTRIERE
LES ARNAUDS

SC LANCIA

EQUIPE BEAULARD
SAUZE D'OULX

SC LANCIA

SAUZE D'OULX

SC BORGATA SESTRIERE
SC LANCIA

EQUIPE PRAGELATO
EQUIPE BEAULARD

SC VALCHISONE

SC BARDONECCHIA
EQUIPE BEAULARD
EQUIPE BEAULARD

SC SESTRIERE

SC SESTRIERE

LIBERI TUTTI

SC BORGATA SESTRIERE

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



NUM
PETT

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
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NUMERO
CODICE

682324
659152
660919
688023
686826
73167
70479
686526
680308
71774
713001
70745
659027
73135
685357
73111
72392
72617
72290
661962
70922
71722
72087
685361
70904
71403
70154
72998
71947
688453
682654
665499
71090
73136
680124
660736
676782
663548
72211
70818
71630
674512
71137
71389
71717
685733
690302
71972
685097
715208
685356
71387
685376
72153
667245
673375
70614
663558
661954
665325
723868
687989
687858
722059
671047
672556
682070
685370
689843

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SENIGAGLIESI Giacomo
FAVA Emanuele

DE MARCH Andrey
USSEI Pietro
PONTESILLI Marco
FRANZERO Leonardo
MODREAN Cristian
STORK Len Robert
ORCHARD Camillo
VIDOSSICH Alessandro
PETRERA Francesco
COPPOLA Edoardo Michele
BOTTINO Edoardo
IAZZETTI Luca

CIRILLO Pietro

GARZON Pietro

PERRON CABUS Lorenzo
PETRAZ Tommaso
MADOGLIO Gregorio
PERGA Leone Ottavio
SCANAVINO Simone
MULA Leonardo

GAROLA Edoardo
FONTANA Pier Giuseppe
RE Filippo

CAGNO Matteo Aurelio
BIRAGHI Lorenzo
CASSE Filippo
CRAVERO Pietro
PARADISO Edoardo Timi
MAZZOLENI Filippo
CROVELLA Luigi
FERRARI Giovanni
PERRONE Alessandro
VALT Pietro

BONA Massimo
QUAGLINO Matteo
BAUDUCCO Filippo
CHICCO Giovanni
FORTE Ettore
MOSCA Enrico
ROGGERO Lorenzo
FAURE CAIRE Nicolo'
COGOLI Giovanni

VIOTTI Riccardo

BEOLCHI Chrismond Julien
GENTILE Edoardo

LENOTTI Jacopo
CIUFFREDA Riccardo
GAVOTTI Nicolo'  Gustavo
BARBIERI Jacopo
GIOVANGIACOMO Gioele
COLOSIMO Gabriele

Nicolas

Vittori

MONTANARELLA FERNANDEZ Flavi

GALLIA Edoardo Alberto
GRAMAGLIA Gabriele
FAVUTO Federico
ROCCATO Claudio

PIANO Gregorio

FONTANA Riccardo
BOGLIONE Francesco Raffaello
CHECCHI Matteo

RIVIERE Theodore
ZEMIGNANI Federico
D'ANDRETTA Riccardo
ETTORRE Leonardo Antonio
QUENDA Alberto

ALLARA Alessandro
MARCHESI Tommaso

Maria Giusep

PUNTI

265.53
268.73
269.42
275.56
278.37
281.37
287.54
287.79
291.12
293.02
293.14
295.72
296.35
296.78
300.85
303.00
306.20
308.12
315.08
316.18
317.41
318.36
321.70
322.90
325.98
341.07
342.40
342.60
343.67
345.72
346.89
347.31
349.47
349.48
351.32
351.37
355.75
356.85
359.11
361.35
370.32
374.00
376.64
378.02
379.10
388.18
388.64
392.89

ANNO

2011
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2012
2012
2011
2012
2011
2011
2011
2012
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2012
2012
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2011
2012
2011
2011
2012
2012
2011
2012
2011
2012
2011
2011
2012

coM

AOC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOC
AOCC
ACC
AOCC
AOC
AOC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC

COD.

00144
00144
00795
00961
02912
00036
03422
03247
00745
00692
00254
00692
00144
00028
02912
00745
00254
01122
00745
00028
03422
00692
03422
02912
00254
00036
00036
03173
00692
03134
03173
03422
00795
00036
03134
00795
02912
00144
00745
00036
00036
00745
00254
00036
03247
02972
02957
03220
00028
03247
02912
03134
02912
03173
00961
02957
00144
00144
00036
03247
00795
00144
00795
00795
03134
00360
00745
02912
03173

SOCIETA'

SC LANCIA

SC LANCIA

SC CLAVIERE

SC VALCHISONE
NORDOVEST SSD
SC SESTRIERE
EQUIPE BEAULARD
SAUZE 2012
SANSICARIO CESANA
SC BORGATA SESTRIERE
SAUZE D'OULX

SC BORGATA SESTRIERE
SC LANCIA

SC BARDONECCHIA
NORDOVEST SSD
SANSICARIO CESANA
SAUZE D'OULX

SC PRAGELATO
SANSICARIO CESANA
SC BARDONECCHIA
EQUIPE BEAULARD
SC BORGATA SESTRIERE
EQUIPE BEAULARD
NORDOVEST SSD
SAUZE D'OULX

SC SESTRIERE

SC SESTRIERE
EQUIPE PRAGELATO
SC BORGATA SESTRIERE
LES ARNAUDS
EQUIPE PRAGELATO
EQUIPE BEAULARD
SC CLAVIERE

SC SESTRIERE

LES ARNAUDS

SC CLAVIERE
NORDOVEST SSD
SC LANCIA
SANSICARIO CESANA
SC SESTRIERE

SC SESTRIERE
SANSICARIO CESANA
SAUZE D'OULX

SC SESTRIERE
SAUZE 2012

LIBERI TUTTI

SC SPORTINIA

SKI TEAM CESANA
SC BARDONECCHIA
SAUZE 2012
NORDOVEST SSD
LES ARNAUDS
NORDOVEST SSD
EQUIPE PRAGELATO
SC VALCHISONE

SC SPORTINIA

SC LANCIA

SC LANCIA

SC SESTRIERE
SAUZE 2012

SC CLAVIERE

SC LANCIA

SC CLAVIERE

SC CLAVIERE

LES ARNAUDS

ALA DI STURA
SANSICARIO CESANA
NORDOVEST SSD
EQUIPE PRAGELATO

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



NUM
PETT

169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194

11-01-2025 / CLAVIERE

NUMERO
CODICE

72728
734277
659030
677471
720474
663571
674508
716167
659088
670824
739385
705882
680455
711857
674077
688647

70185

70456
750938
691214
661337
750937
685585

72889
689973

71155

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BELLINO Leonardo Carlo
MARTOSCIA Jacopo
PANDOLFI Lorenzo

VICO Alessandro
TRIUMBARI Federico
SCODITTI Filippo
APPIANO Gabriele
MORFINO Orlando
OREGLIA Tommaso
FORNELLI Umberto

SINISCALCO Ruggero Umberto M

RODOLICO Riccardo Pietro
MAUNERO Andrea

SANTIA" Tommaso
SERENO Mirko

SULIS Pietro

VILLA Tommaso
DOLCETTI Lorenzo
FRANCISCO Federico
FALCONI Filippo
FAZZOLARI Matteo
FRANCISCO Lorenzo
BATTISTI Sebastiano
RESSENT Kevil

MUSSO Alessandro
ACQUATI Tancredi Ottone

ANNO

2012
2012
2012
2011
2012
2012
2011
2011
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2011
2012
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2011

coM

AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
ACC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC

COD.

01122
02957
00795
03247
03220
00961
00036
03247
00795
00360
00144
00745
00254
00745
00028
02912
03173
03220
00144
02957
03134
00144
01122
01122
02972
00036

SOCIETA'

SC PRAGELATO

SC SPORTINIA

SC CLAVIERE
SAUZE 2012

SKI TEAM CESANA
SC VALCHISONE

SC SESTRIERE
SAUZE 2012

SC CLAVIERE

ALA DI STURA

SC LANCIA
SANSICARIO CESANA
SAUZE D'OULX
SANSICARIO CESANA
SC BARDONECCHIA
NORDOVEST SSD
EQUIPE PRAGELATO
SKI TEAM CESANA
SC LANCIA

SC SPORTINIA

LES ARNAUDS

SC LANCIA

SC PRAGELATO

SC PRAGELATO
LIBERI TUTTI

SC SESTRIERE

G3/4
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